
* REKKEM                   * LIBOURNE 2016     22-07-17 * Los  : 07.30             S:413 * 
* REKKEM                   * 64 OUDE                    * Basis: 740000            P:  1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   10    20    30    40    50   100   200   300   500  1000  2000  5000 10000            VI   IL2    SB   SCH   GPR   PRS   GBO   KBO   A2S   O2S   A3S   O3S   ERE   HFT   TAN         

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

   40    40    40    28    26    14     5     0     0     0     0     0     0 MIEZEN     63    27     3     4     4     4     4    11    34    30     1     0     8     6     4 DIVERSEN

   10    10     8     4     2     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        * (C)2017w Data Technology Deerlijk

    4     2     0     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE            *  19 Deelnemers * klachten tot :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE    LK AD ID AFSTAND RING    JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC    VI  IL2   SB  SCH  GPR  PRS  GBO  KBO  A2S  O2S  A3S  O3S  ERE  HFT  TAN     TOT  PL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 LIETAER ANDRE        REKKEM       1  7  6  702376 3006708-15 14.59460 1561.6453      -      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    - 5.00    -    -    -    -    -    -    -   14.00   1

  2 MYLLE ROGER          BELLEGEM     1  7  3  706897 3132579-14 15.04090 1556.5276  18.00   4.50   1.00* 1.50 7.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   32.50   2

  3 LIETAER ANDRE        REKKEM       1  7  4       2 3006798-15 15.14210 1512.6004  12.00   7.50*     -  1.50 7.50    -    -    -    -    - 5.00    -20.00    -    -    -    -    -   53.50   3

  4 VSTEENHUYSE-VBRUAENE LAUWE        1  1  1  704817 3161189-13 15.18170 1505.1080  12.00      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   13.50   4

  5 SIERENS NORBERT      ZWEVEGEM     1  7  5  711822 3054116-15 15.33460 1471.4160      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50   5

  6 DEWAELE  DESEYN      INGOOIGEM    1  2  2  714649 3036227-12 15.38119 1463.8497  30.00   8.50*     -  1.50 7.5025.00 4.0010.00 4.0020.00 1.00    -    -    -    -    -    -    -  211.50   6

  7 CLAERHOUT LUC        ST.ELOOIS    1  6  3  712471 3051253-15 15.48190 1429.7555   4.50      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    6.00   7

  8 VANWONTERGHEM CHRIST KUURNE       1  2  2  713555 3004053-14 15.50250 1425.9217      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50   8

  9 MYLLE ROGER          BELLEGEM     1  7  7       2 3004207-15 15.46350 1423.5214  12.00      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -15.00    -    -    -    -    -   28.50   9

 10 BOURGEOIS PIERRE     IZEGEM       1  6  2  716958 3157189-14 16.02370 1398.6241  18.00      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   27.00  10

 11 SIERENS NORBERT      ZWEVEGEM     1  7  2       2 3054164-15 16.01120 1392.4531      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -10.00    -    -    -    -    -   11.50  11

 12 CLAERHOUT LUC        ST.ELOOIS    1  6  6       2 3029316-14 16.01440 1392.2701   4.50      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    6.00  12

 13 SIERENS NORBERT      ZWEVEGEM     1  7  3       3 3054166-15 16.04560 1382.3576      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  13

 14 CLAERHOUT LUC        ST.ELOOIS    1  6  2       3 3051207-15 16.07570 1375.5594   4.50      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    6.00  14

 15 BOURGEOIS PIERRE     IZEGEM       1  6  4       2 3168383-12 16.16140 1362.4336  18.00      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    -    -    -10.00    -    -    -    -    -   37.00  15

 16 BOURGEOIS PIERRE     IZEGEM       1  6  3       3 3147985-13 16.17530 1358.1751  16.00*     -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    -    -20.00    -    -    -    -    -    -   45.00  16

 17 BOURGEOIS PIERRE     IZEGEM       1  6  1       4 3147965-13 16.23520 1342.9533  10.50*     -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    -    -15.0010.00    -    -    -    -    -   44.50  17

 18 LIETAER ANDRE        REKKEM       1  7  7       3 3004239-14 16.13070 1342.6756      -      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    9.00  18

 19 MALFAIT IVAN         BEVEREN LE   1  3  2  716038 3122305-15 16.23180 1342.6552   4.50      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    6.00  19

 20 VERBORG RENE         MARKE        1  2  1  707760 3005104-13 16.24080 1325.0624   2.50*     -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    4.00  20

 21 VERBORG RENE         MARKE        1  2  2       2 3006990-14 16.26510 1318.3571      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -10.00    -    -    -    -    -    -   11.50  21

 22 DEWAELE  DESEYN      INGOOIGEM    1  2  1       2 3012541-15 16.38330 1302.7965   8.00*     -      -     -    -00.00    -    -    -    -    -10.00    -    -    -25.0025.0000.00  368.00  22

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-18.5800,5 ----------------------------------------------------------------------------

  * CLAERHOUT LUC        ST.ELOOIS    1  6  5       4 3051213-15 16.41240 1292.1128      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -10.00    -    -    -    -    -    -   10.00   *

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : SPECIALE 20 1.00 / DIVERSEN A3S 25.00 / 

MYLLE ROGER 6.00 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


